
                                                                                     
 

Odpovede na otázky položené v rámci verejnej súťaže s predmetom zákazky 

„Dodávka informačného systému a hardware pre terminál v Haniske“ č. 13 

 

1.  

V příloze „PRÍLOHA Č. 7 SP“  uvedené v dokumentu „Prilohy SP c. 1-11_BBtrade_TOS_II_final“ je 

tabulka „Návrh na plnenie kritéria:“. 

Mezi kritérii uvedenými v tabulce není uvedena Cena za HW – IT a ani za HW – konstrukční prvky 

(sloupy, brány,apod.).  

Do kterého kritéria máme tyto položky započítat? 

Odpoveď: 

Cena za HW – IT (např. servery, síťová infrastruktura, koncová zařízení) je součástí Ceny za dodávku 

IS. 

Cena za HW – konstrukční prvky (např. sloupy, brány, nosné konstrukce) spadá do Ceny za drobné 

stavebné práce, pokud jsou součástí stavebních úprav a montáže. 

V případě, že jsou některé HW prvky součástí bezpečnostního systému, je možné je zahrnout pod Cenu 

za zabezpečení areálu. 

Celkové ocenění těchto položek bude tedy alokováno dle jejich funkce a charakteru do odpovídajících 

kritérií výše. 

 

 

2.  

Cenu za  pravidelné prohlídky a případné výměny HW součástí u konstrukčních prvků a dronů zahrnout 

do Ceny za maitenance? 

Odpoveď: 

Cena za pravidelné prohlídky a případné výměny HW součástí u konstrukčních prvků a dronů spadá do 

Ceny za maintenance na 5 rokov. 

Tato položka zahrnuje veškeré servisní činnosti spojené s provozem, údržbou a případnou výměnou 

komponent během smluveného období. 

 

 

 

 



                                                                                     
3.  

Dodavatel dronů doporučuje pojištění dronů a zároveň, aby si toto pojištění na poškození dronů a 

případně za jimi způsobené škody, zajistil Zadavatel ve vlastní režii.  

Souhlasíte s tímto návrhem? 

Odpoveď: 

Pojištění dronů nebylo specifikováno v zadávací dokumentaci ani kalkulováno v rámci maintenance, a 

proto bude jeho zajištění v kompetenci zadavatele.  

 

 

4.  

Co má být zahrnuto v položce „Cena za udelenie licencie k dielu“. Jde o licence IS, který nebude 

uvedený „Cena za dodávku IS“, kde má být jen cena za implementace, zákaznické úpravy a školení? 

Odpoveď: 

Kapitola B.2 Spôsob určenia ceny súťažných podkladov obsahuje podrobný popis jednotlivých 

položiek, ktoré je potrebné započítať do celkovej ceny za dodanie predmetu zákazky. Cenu za udelenie 

licencie je potrebné započítať do Ceny za dodávku IS, ktorá bude následne započítaná spolu s ostatnými 

položkami do celkovej ceny za predmet zákazky a zároveň je potrebné cenu za udelenie licencie ju 

vyčísliť samostatne do položky v rámci Návrhu na plnenie kritéria pod názvom Cena za udelenie 

licencie k dielu Príloha č. 8 súťažných podkladov. 

 

 

5.  

Co má být zahrnuto v položce „Cena za zabezpečenie areálu“ májí tam být bezpečnsotní kamery, sloupy, 

stavebí práce, drony.   

Odpoveď: 

Podľa informácií uvedených v Kapitole B.2 Spôsob určenia ceny súťažných podkladov Cena za 

zabezpečenie areálu zahŕňa náklady na stavebné práce súvisiace s inštaláciou a údržbou nasledovných 

zariadení – cestné závory, semafory, kiosky, parkovacie systémy a informačnými tabuľami a pod.) 


